关于补充申报希望工程待资助学生资料的通知

区属各中小学：
为了进一步弘扬扶贫济困的传统美德，让更多贫困青少年能接受良好教育，协助政府做好青少年发展事业，常州市希望工程办公室决定及时更新、补充常州市希望工程待资助学生资料，为协助做好此项工作，现将有关事项通知如下：

1、资助对象：因家庭经济困难的中、小学生且目前还没有进入常州市希望工程待资助学生资料库(资料库网址http://www.czyouth.gov.cn/ShowContent.asp?Action=Show&ID=14293)，也未接受任何社会援助。
2、申请方式：凡符合条件的学生统一填写《常州市希望工程爱心助学金申请表》，由各中小学大队辅导员统一上报团区委，名额不限。
3、资助方式：凡进入常州市希望工程待资助学生资料库的学生由社会各界自愿结对资助，团区委将在春秋两季开学时或根据实际需要在特定活动期间转发。
希望各中小学结合实际情况，认真做好本校待资助贫困学生调查工作，所报申请表（一式两份）请于2009年9月15日前报送团区委。（地址：关河东路66号，九州环宇B座2207室；邮编：213001；联系人：徐婧；联系电话：86653675；同时请将电子版发送至邮箱：czxj1980@163.com）
附：1、常州市希望工程爱心助学金申请表
2、常州市希望工程学生资料库
共青团常州市天宁区委员会
2009年9月3日

附1：
常州市希望工程爱心助学金申请表
所在学校：                填表人：          填表时间：  /  /

	姓  名

	性别

	出生日期
	  /  /
	照    片
 （一寸 ）

	籍贯

	年级、班级

	家庭地址

	联系方式

	家庭  成员  情况
	称 谓
	姓 名
	年龄
	工 作 单 位
	年收入
	健康状况

	家庭基本情况

	学生综合情况

	父母单位意见
	                                         盖  章

年   月   日

	所在居委会或村委会意见
	             盖  章

      年   月   日
	所在学 校意见
	盖  章

年   月   日

	局级团 委审核 意  见
	            盖  章

       年   月   日
	市希望 办审核 意  见
	              盖  章

           年   月   日

	说明
	1、 此表必须由所在学校在详细考察了解之后如实填写，具体反映学生家庭贫困状况，以及该生的综合表现。

2、 本表一式二份，局级团委留存一份，上报市希望办一份。

	以下栏目由资助人填写

	资 助 人

	联系方式

	通信地址

	资助金额

	资助时间
	        年  月  日

	资助意愿

                                                     资助人签名：
附件2：
常州市希望工程学生资料库

                                                                     学校
	序

号
	姓  名
	性

别
	出生日期
	籍 贯
	学校年级
	基本情况

备注：此表为Excel工作表。